

**Q-4 (2017-18) Statement of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the year ended 31.03.2018. Published in Makkal Kural, dt.28.05.2018 (in Page No.6)**

**கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்**  
 பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், அஞ்சல் பெட்டி நெ.3, உடையபட்டி, (P.O.), சேலம் 636 140.  
 CIN : L17111TZ1976PLC000762  
 e-mail : sales@kandagirimills.com; Phone: 0427 2244400; Fax : 0427 2244422; Web site : www.kandagirimills.com  
 மாநாடு 31.03.2018 முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தகவில்களை வெளியிட்டல். (தனிவாச மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை  
 கு. லட்சத்தில்

வ. நன்	விவரங்கள்	முடிந்த மூன்று மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		தனிவாசம்			தனிவாசம்		ஒருங்கிணைந்தது	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
1	செயல்பாடுகள் மூலம் செய்த வருமானம்	1586.61	1206.93	1235.92	5438.14	7802.77	5438.14	7802.77
2	சுயநிதிநடை தீர் வாய்ப்பு(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிலங்கள் முக்)	- 620.21	- 347.28	- 741.61	- 1612.73	- 2609.85	- 1602.29	- 2609.86
3	விலக்கு முக் சுயநிதிநடை தீர் வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிலங்கள் முக்)	- 604.78	- 483.73	803.00	- 1697.75	- 1065.24	- 1687.31	- 1066.25
4	ஒருங்கிணைந்த செயல்பாடுகளிலிருந்து							
5	விலக்கு முக் சுயநிதிநடை தீர் வாய்ப்பு(நஷ்டம்) கையிடப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து	31.53	- 483.73	803.00	- 1101.44	- 1065.24	- 1151.00	- 1066.25
6	சுயநிதிநடை செய்த விவகார வருமானம் (சுயநிதிநடை வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முக்) மற்றும் தீர் விவகார வருமானம் (வரிக்கு முக்) உள்ளடக்கியது)	- 48.38	- 450.89	987.96	- 1249.87	- 930.86	- 1239.43	- 921.87
7	நகலிடி பங்கு மூலதனம்	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75
8	கட்டி ஆண்டு தனித்தனியான நிதிநிலை அறிக்கையில் உடையபட்டி நிர்வகிக்கும் ஒரு பங்கு உடையபட்டி (ஒருங்கிணைந்த செயல்பாடுக்கான) (ஒருங்கிணைந்த) (வருடத்திநடை)				2463.59	3713.47	2422.98	3662.41
9	(a) ஆயப்படை	0.82	- 11.76	20.82	- 30.11	- 27.61	- 29.84	- 27.38
	(b) கட்டி	0.82	- 11.76	20.82	- 30.11	- 27.61	- 29.84	- 27.38
10	ஒரு பங்கு உடையபட்டி (ஒருங்கிணைந்த மற்றும் கையிடப்பட்ட செயல்பாடுக்கான) (ஒருங்கிணைந்த) (வருடத்திநடை)							
	(a) ஆயப்படை	0.82	- 11.76	20.82	- 30.11	- 27.61	- 29.84	- 27.38
	(b) கட்டி	0.82	- 11.76	20.82	- 30.11	- 27.61	- 29.84	- 27.38

**குறிப்பு**  
 1. SEBI (வட்டவாசல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநாட்டு நேரவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 35ன் கீழ் லட்சக் கட்டுப்பாடுகளை தகவல் செய்யப்பட்டுள்ள தகவில்களை வெளியிட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரங்கள் வடிவத்தில் கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட், தனிவாசம் செய்யப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகளின் ஒருங்கிணைந்த வடிவம் லட்சக் கட்டுப்பாடு தகவில்களில் (www.kandagirimills.com) மற்றும் கம்பெனின் இணையத்தளம் - www.kandagirimills.com உள்ளது.

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்  
 S. தேவராஜன்  
 தலைவர்

தேதி : 27.05.2018

**Q-4 (2017-18) Statement of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the year ended 31.03.2018. Published in Trinity Mirror, dt. 28.05.2018 (in Page No.7)**

**Kandagiri Spinning Mills Limited**  
 Regd. Office : Mill Premises, Post Box No.3, Udayapatti (P.O.), Salem 636 140.  
 (CIN : L17111TZ1976PLC000762)  
 e-mail : sales@kandagirimills.com Phone 0427 2244400 Fax 0427 2244422 Web site : www.kandagirimills.com  
**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2018**

Sl.No.	Particulars	Rs. in Lakhs						
		Three months ended			Year Ended		Year Ended	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
1	Total income from Operations	1598.61	1206.93	1235.92	5438.14	7802.77	5438.14	7802.77
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-526.21	-347.28	-741.61	-1612.73	-2609.85	-1602.29	-2609.86
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-504.78	-453.73	803.00	-1697.75	-1065.24	-1687.31	-1056.25
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	31.53	-453.73	803.00	-1161.44	-1065.24	-1151.00	-1056.25
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinuing Operations	-	-	-	-	-	-	-
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	-48.38	-450.89	987.96	-1249.87	-930.86	-1239.43	-921.87
7	Equity Share Capital	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75
8	Networth as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	2463.59	3713.47	2422.98	3662.41
9	Dividends Per Share (for continuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):							
	(a) Basic	0.82	-11.76	20.82	-30.11	-27.61	-29.84	-27.38
	(b) Diluted	0.82	-11.76	20.82	-30.11	-27.61	-29.84	-27.38
10	Earnings Per Share (for Continuing and discontinuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):							
	(a) Basic	0.82	-11.76	20.82	-30.11	-27.61	-29.84	-27.38
	(b) Diluted	0.82	-11.76	20.82	-30.11	-27.61	-29.84	-27.38

**Note:**  
 The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of unaudited Financial Results are available at the web site of the Company and Bombay Stock exchange limited at www.kandagirimills.com and www.bseindia.com respectively.

Date: 27/05/2018  
 Place: Salem

For Kandagiri Spinning Mills Limited  
 (S. Devarajan)  
 Chairman